[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2021 № 1253

	О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области от 25.02.2021 № 171

В связи с кадровыми изменениями:
1. Изложить состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции при администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный приложением № 1 к постановлению администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области от 25.02.2021 № 171 «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции при администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области» в следующей редакции:
«СОСТАВ

КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Ларин Михаил Васильевич
	- глава местного самоуправления Починковского муниципального округа, председатель комиссии

	Елисеев Владимир Сергеевич
	- первый заместитель главы администрации Починковского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Белов Алексей Александрович
	- управляющий делами администрации Починковского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Клычников Александр Валерьевич
	- сотрудник отделения в г. Арзамасе УФСБ России по Нижегородской области (по согласованию);

	Мелин Андрей Викторович
	- председатель Совета депутатов Починковского муниципального округа (по согласованию);

	Мисесин Андрей Алексеевич
	- прокурор Починковского района (по согласованию);

	Родионова Надежда Александровна
	- начальник финансового управления администрации Починковского муниципального округа;

	Рытов Михаил Юрьевич
	- главный редактор МАУ «Редакция газеты «На земле починковской»»;

	Судаев Александр Вячеславович
	- заместитель главы администрации Починковского муниципального округа;

	Трубин Алексей Николаевич
	- начальник отдела ГО, ЧС и МП администрации Починковского муниципального округа;

	Цветков Сергей Валентинович
	- заместитель главы администрации Починковского муниципального округа, начальник управления сельского хозяйства и земельной реформы администрации Починковского муниципального округа;

	Шамов Александр Юрьевич
	- начальник Отдела МВД России «Починковский», подполковник полиции (по согласованию);

	Яшков Алексей Александрович
	- начальник отдела правового обеспечения и взаимодействия с ОМСУ администрации Починковского муниципального округа.»

2. Управляющему делами администрации Починковского муниципального округа опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

округа
М.В. Ларин
Направлено:

в комиссию по координации работы по противодействию коррупции – 1 экз.;

в структурные подразделения администрации, являющиеся самостоятельными юридическими лицами – 7 экз.;

в прокуратуру Починковского района – 1 экз.;

в ОМВД России по Починковскому району – 1 экз.;

в Совет депутатов – 1 экз.;

в МАУ «Редакция районной газеты «На земле починковской»» – 1 экз.;

в управление делами – 1 экз.;

в дело – 3 экз.